
UCHWAŁA NR 259/800/22 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528, ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 20 000,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 142 449 337,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 120 882 042,48 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 21 567 295,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 158 229 710,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 124 237 303,12 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 33 992 407,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Iławie. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A209099-DB45-457C-9A3A-55AB73E83B2B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 259/800/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 5 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 641 529,81 20 000,00 5 661 529,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 281 529,81 20 000,00 5 301 529,81

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 280 529,81 20 000,00 5 300 529,81

Razem: 142 429 337,48 20 000,00 142 449 337,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A209099-DB45-457C-9A3A-55AB73E83B2B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 259/800/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 5 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 939 237,04 0,00 15 939 237,04

75020 Starostwa powiatowe 13 730 086,00 0,00 13 730 086,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 -14 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218 829,00 -7 500,00 211 329,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 595,00 7 500,00 24 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 380,00 14 000,00 52 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 911 436,00 4 900,00 916 336,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 520,00 -4 900,00 229 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 944 132,81 20 000,00 5 964 132,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 302 512,81 20 000,00 5 322 512,81

4260 Zakup energii 118 000,00 20 000,00 138 000,00

Razem: 158 209 710,12 20 000,00 158 229 710,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A209099-DB45-457C-9A3A-55AB73E83B2B. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 259/800/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 5 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 280 529,81 20 000,00 5 300 529,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 280 529,81 20 000,00 5 300 529,81

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 280 529,81 20 000,00 5 300 529,81

Razem: 9 782 237,81 20 000,00 9 802 237,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A209099-DB45-457C-9A3A-55AB73E83B2B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 259/800/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 5 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 280 529,81 20 000,00 5 300 529,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 280 529,81 20 000,00 5 300 529,81

4260 Zakup energii 118 000,00 20 000,00 138 000,00

Razem: 9 782 237,81 20 000,00 9 802 237,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A209099-DB45-457C-9A3A-55AB73E83B2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 259/800/22 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 5 maja 2022 r. 

 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

− otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 90/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. dot. zwiększenia 

planu dotacji celowych na 2022 r. w rozdz. 75411 § 2110 w kwocie 20 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

bieżących jednostki PSP, 

− koniecznością dokonania przesunięć w planie finansowym starostwa w związku z realizowanymi zadaniami. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A209099-DB45-457C-9A3A-55AB73E83B2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

